
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 17 lipca 1998 r. Nr 90 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIA RADY MINISTRÓW: 

569 - z dnia 7 lipca 1998 r. w sprawie określenia województw i gmin objętych zakresem działa ­
nia rejonowych urzędów pracy, w których są stosowane szczególne instrumenty ekono­
miczno-finansowe i inne preferencje w celu restrukturyzacji gospodarki i ograniczania ne-
gatywnych skutków bezrobocia 3261 

570 - z dnia 7 lipca 1998 r. w sprawie przyznania bezrobotnym, zamieszkałym w niektórych wo­
jewództwach i gminach objętych zakresem działania rejonowych urzędów pracy, prawa 
do zasiłku i stypendium, przysługującego bezrobotnym zamieszkałym w gminach zagro-
żonych szczególnie wysokim bezrobociem strukturalnym . 3262 

571 - z dnia 10 lipca 1998 r. w sprawie szczegółowych warunków i sposobu postępowania przy 
użyciu broni palnej krótkiej przez strażników gminnych 3263 

ROZPORZĄDZENIA : 

572 - Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 1998 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie warun­
ków uzyskania uprawnień, sposobu obliczania, szczegółowych zasad i trybu wypłacania 
w 1998 r. osłon socjalnych z tytułu urlopów górniczych, zasiłków socjalnych i jednorazo-
wych wypłat dla zatrudnionych pod ziemią pracowników górnictwa. 3264 

573 - Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 1998 r. w sprawie określenia odpadów, które powinny 
być wykorzystywane w celach przemysłowych, oraz warunków, jakie muszą być spełnio-
ne przy ich wykorzystywaniu 3264 

574 - Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracj i z dnia 17 czerwca 1998 r. w sprawie okre­
ślenia wielkości środków niezbędnych do pokrycia kosztów wjazdu, przejazdu, pobytu 
i wyjazdu cudzoziemców przekraczających granicę Rzeczypospolitej Polskiej oraz szcze-
gółowych zasad dokumentowania ich posiadania 3274 

OBWIESZCZENIE 

575 - Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 16 lutego 1998 r. w sprawie ogłoszenia jed-
nolitego tekstu ustawy o Państwowej Inspekcji Sanitarnej. 3276 

569 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 7 lipca 1998 r. 

w sprawie określenia województw i gmin objętych zakresem działania rejonowych urzędów pracy, w których 
są stosowane szczególne instrumenty ekonomiczno-finansowe i inne preferencje w celu restrukturyzacji go­

spodarki i ograniczania negatywnyc~ skutków bezrobocia . 

Na podstawie art. 37i ust. 3 ustawy z dnia 14 grud­
nia 1994 r. o zatrudnieniu i przeciwdziałaniu bezrobo­
ciu (Dz. U. z 1997 r. Nr 25, poz. 128, Nr 28, poz. 153, 
Nr 41 , poz. 255, Nr 63, poz. 403, Nr 93, poz. 569, Nr 107, 
poz. 692, Nr 121, poz. 770 i Nr 123, poz. 776 oraz 
z 1998 r. Nr 66, poz. 431) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Rozporządzenie określa województwQ i gminy 
objęte zakresem działania rejonowych urzędów pracy, 
określone jako zagrożone strukturalną recesją i degra­
dacją społeczną w rozporządzeniu Rady Ministrów 
z dnia 2 czerwca 1998 r. w sprawie zakresu, trybu i wa­
runków wspierania środkami z budżetu państwa na 
1998 r. realizacji regionalnych programów restruktury-

zacyjnych oraz tworzenia instytucji lokalnych (Dz. U. 
Nr 76, poz. 492) , w których są stosowane wszystkie lub 
niektóre instrumenty ekonomiczno-finansowe i inne 
preferencje stosowane w gminach zagrożonych szcze­
gólnie wysokim bezrobociem strukturalnym. 

§ 2. W 1998 r. w województwach łódzkim i katowic­
kim oraz w gminach województwa wałbrzyskiego, nie 
wymienionych w wykazie stanowiącym załącznik nr 2 
do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 
1996 r. w sprawie określenia wykazu gmin zagrożo­
nych szczególnie wysokim bezrobociem strukturalnym 
(Dz. U. Nr71, poz. 338), są stosowane instrumentyeko­
nomiczno-f inansowe i preferencje przewidziane w: 




